
UCHWAŁA NR XXXI/222/2009

Rady Gminy W i e r z b i c a  z dnia 15 czerwca 2009 r. 

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii                      
       Europejskiej w ramach działania „Odnowa  i rozwój wsi” objętego Programem   
       Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z §10 ust.2, pkt.2, lit.b 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i 
rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 )Dz.U. z 2008r. 
Nr 38, poz.220), Rada Gminy w Wierzbicy uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się do realizacji na lata 2009-2010 projekt o nazwie „Kontynuacja budowy 
świetlicy we wsi Pomorzany” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich    2007-2013 Oś.3 
„Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej” działanie 3.3. „Odnowa 
i rozwój wsi”.

§2.

Przewidywane nakłady na realizację powyższego projektu wynoszą ogółem 400 000,00 zł.

      

§3.

Zobowiązanie inwestycyjne określone w §1. niniejszej uchwały sfinansowane zostanie z 
dochodów własnych pochodzących z podatków i opłat lokalnych w kwocie 13 200,00 zł oraz 
kredytu w kwocie 386 800,00zł.

§4.

Przyjęte zadanie będzie realizowane po podpisaniu umowy o dofinansowaniu  z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 .

§5.

Traci moc uchwała Nr XXVIII/205/2009 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 27 marca 2009 r.



§6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§7.

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wierzbica oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wierzbica.

§8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


